

DZ /2215/ 4/ 2016

Warszawa dn. 04.02.2016

WYKONAWCY**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 4 /2016 na Dostawę zestawów do separatora COBE – SPECTRA,
SPECTRA – OPTIA (zadanie 1)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu wykonania zamówienia dla **pozycji nr 1** Zadania 1 Specyfikacji asortymentowo – cenowej, załącznik nr 1 do SIWZ, do nieprzekraczalnej daty 30.12.2016 r. Uzasadnienie: W świetle konsolidacji technologicznej dla separatorów Cobe Spectra, zestawy wyspecyfikowane w poz. 1 Zadania 1, będą dostępne na rynku polskim tylko do 31.12.2016 r. (...)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 2

Część 7 SIWZ

W związku z załącznikiem nr 1, prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Zadaniu nr 1 zestawów pakowanych po 6 szt. Zgodnie z wytycznymi Działu Kontroli Jakości nie jest możliwe, otwieranie opakowania w celu wysyłania Kupującym/Zamawiającym pojedynczych zestawów, tylko w opakowaniach po 6 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zestawy pakowane po 6 szt.

Pytanie 3

Dotyczy wyceny dla poz. 5 i 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby Wykonawca wycenił pełne opakowania handlowe (opakowania po 6 szt.) poprzez wycenę w poz. 5 – 114 szt. zestawów (zamiast 112 szt.), natomiast w poz. 6 – 6 szt. (zamiast 3 szt.)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Z-ca Dyrektora
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek